
 

 

 

2022年 1月 

医療関係者 各位 

 

愛知県名古屋市中村区太閤一丁目 24番 11号 

 

アスピリン/ランソプラゾール配合剤 

『タケルダ配合錠』 

出荷調整に関するお知らせ 

                                                                                                     
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、アスピリン/ランソプラゾール配合剤『タケルダ配合錠』につきまして、想定を上回るご注文を頂いており、

安定供給を確保するため、今般、特約店様に対して出荷調整をさせていただくことになりました。 

医療関係者の皆様には、ご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。何卒諸事情ご賢察の上ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

【出荷調整品】 

製品名 包装規格 
GS1 コード 

(販売包装単位) 
製造販売元 

タケルダ配合錠 
100錠(10錠×10) (01)14987123154182 

武田テバ薬品株式会社 
140錠(14錠×10) (01)14987123156643 

 

以上 

 

＜製品に関するお問い合わせ＞ 

武田テバ DI センター  TEL：0120-923-093 

受付時間  9：00～17：30（土日祝日・弊社休業日を除く） 


